posse servare et contra ea non facere nec venire juraque, res et bona

dictae domus conservare pro posse. Propter hoc tamen non est intelli-

gendum quod in casibus, in quibus superius, paenae reatus permaneat, sed

apposite solvens pœnam ligetur vinculo juramenti, nisi de hoc specialiter

mentio facta fuerit sine intermissione. Si quis autem statuta pra;sentia

vel ordinationesjurare noluerit,non recipietur in domo, vel si jam receptus

(1) Variante : sc/iolari>

(2) Variante : et.
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propter(i) pœnac gravitatcm et pravitatom prandictus so subjiccro vel

se coDformare pertiiiaciter noglcxerit, bursis et donio pranlictis privari

poterit iii perpetuum vel ad Lenipus, secundum contcmptus qualitatem,

donec ad mandata rediens de tanta pertinacia debitam facerit emendam.
PrcTterea, ne présentes ordinationes et luiiusmodi statuta pro decursu
teniporis oblivioni dari seu in dubitationem vel disputationern aliquam
deduci contingat, ipsa omnia et siiigula statuenmt, pnrceperunt et man-
daverunt singulis annis semel perpetuis futuris temporibus per unum
vel plures dies continuos vel quasi continues de verbo ad verbum illegi-

biliter(legibiliter)legi et applicari in capella vel in aula domus dicti collegii

per magistrum rectorem praidictum vel alium de ipso collegio, oui priefatus

magister dabit committendum cuilibet lectioni et explicationi sicfaciendis.

Eosdem magistrum et capellanum ac scholares omnes dictae domus exis-

tentesprotempore,legitimocessanteimpedimento,volueruntetstatuerunt

et ordinaverunt personaliter interesse sub pœna quatuor denariorum pro

qualibet die qua non interfuerint ab ipsorum quolibet exigendorum.

Legentur qua die vel diebus et horis ordinandis per magistrum dictae

domus. »

« Collatio facta est per me Petrum Alaudi, notarium publicum, de anno

millésime un octuagesimo septimo, die décima nona mensis Julii, prae-

sentibus venerabilibus viris magistris Michaele Chariier, magistro dicti

collegii, et Guillelmo Jallot, in artibus magistris. Signé : P. Alaudi, avec

paraphe.

c( Collatio facta est ad aliam copiam débite collationatam et subsigna-

tam per nos publiées authoritate apostolica et curise episcopalis Parisiensis

notariés jurâtes Parisiis commorantes subsignatos. Qua collatione facta,

restitutum fuit dictum originale cum praesentibus offerenti. Actum Pa-

risius anno Domini millésime sexcentesimo vigesimo tercio, die uitima

mensis Januarii. Signé : Carteron et Gallot.

« Collation a esté faite de la présente coppie à son original représenté